平成 27 年 2 月 12 日

各      位

会 社 名  株式会社セブン&アイ・ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 村田 紀敏

（コード番号 3382 東証第一部）

問合せ先  執行役員 IR 部ｼﾆｱｵﾌｨｻｰ 松本 忍

（TEL．03－6238－3000）

株式会社バーニーズジャパンの株式追加取得による

完全子会社化に関するお知らせ

 当社は、住友商事株式会社が保有する株式会社バーニーズジャパンの株式を取得し、

同社を完全子会社化いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 完全子会社化の目的

当社グループにおけるシナジー効果の更なる追求のため

2. 株式会社バーニーズジャパンの概要

① 商 号 株式会社バーニーズジャパン

② 代 表 者  代表取締役社長 上田谷 真一

③ 所 在 地   東京都渋谷区千駄ヶ谷 5-33-8

④ 主な事業内容 紳士服、婦人服、洋品雑貨、化粧品、ギフト雑貨などの販売及び輸入

⑤ 株 主 構 成  住友商事株式会社 127,801 株

株式会社セブン＆アイ・ホールディングス 127,800 株

3. 株式取得の概要

① 移動前の所有株式数 127,800 株

② 取得株式数  127,801 株

③ 移動後の所有株式数 255,601 株

④ 取得日 平成 27 年 2 月 12 日

4. 今後の見通し

当社の平成 27 年 2 月期の連結業績に与える影響は軽微ですが、中長期的に当社業績の向上に

資するものであります。

以 上